



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
078080	COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO, CAIXA DE SOM E MOUSE)			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	2,000	6.900,000	13.800,00
	R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME	2,000	5.500,000	11.000,00
	W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA	2,000	6.800,000	13.600,00
	Valores médios :		6.400,000	12.800,00
078082	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA COLORIDA USB WI-FI.			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	2,000	1.700,000	3.400,00
	R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME	2,000	2.100,000	4.200,00
	W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA	2,000	1.750,000	3.500,00
	Valores médios :		1.850,000	3.700,00
078081	TELA DE PROJEÇÃO. RETRÁTIL COM TRIPÉ			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	1,000	1.090,000	1.090,00
	R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME	1,000	1.900,000	1.900,00
	W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA	1,000	1.050,000	1.050,00
	Valores médios :		1.346,667	1.346,67
078083	DATA SHOW: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: SISTEMA DE PROJEÇÃO			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	2,000	6.900,000	13.800,00
	R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME	2,000	6.100,000	12.200,00
	W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA	2,000	6.980,000	13.960,00
	Valores médios :		6.660,000	13.320,00
078084	MICROFONE SEM FIO: COR PRETO.			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	1,000	699,000	699,00
	R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME	1,000	550,000	550,00
	W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA	1,000	690,000	690,00
	Valores médios :		646,333	646,33
078085	CAIXA DE SOM: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	1,000	2.900,000	2.900,00
	R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME	1,000	1.800,000	1.800,00
	W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA	1,000	2.800,000	2.800,00
	Valores médios :		2.500,000	2.500,00
078086	MACRO MODELO ODONTOLÓGICO			
	I A MACHADO COMERCIO - ME	15,000	650,000	9.750,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	269,000	4.035,00
	W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA	15,000	640,000	9.600,00
	Valores médios :		519,667	7.795,00
088681	ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	70,000	4,810	336,70
	Valores médios :		4,810	336,70
088682	COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	70,000	38,520	2.696,40
	Valores médios :		38,520	2.696,40
088683	CONES SINALIZAÇÃO 500MMX73MM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	70,000	20,240	1.416,80
	Valores médios :		20,240	1.416,80
088684	CONES SINALIZAÇÃO, 230 MM X 100 MM			
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	70,000	5,270	368,90
	Valores médios :		5,270	368,90
088685	CORDA, MATERIAL: SISAL, TIPO: TORCIDA, DIÂMETRO: 19 MM, PONTO RUPTURA: 1.500 KG,			



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	40,000	17,950	718,00
		Valores médios :	17,950	718,00
088686	PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA PENDULAR, MATERIAL: PAPEL A 240 MM X 360 MM	100,000	2,190	219,00
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	2,190	219,00
088687	CONJUTO HIGIENE, USO: INFANTIL, COM: ESCOVA DENTAL MACIA, CREME DENTAL, FIO DENTAL	5.800,000	3,290	19.082,00
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	3,290	19.082,00
088688	MICROFONE, TIPO: LAPELA SEM FIO	2,000	549,830	1.099,66
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	549,830	1.099,66
088689	ARMÁRIO AÇO 02 PORTA, ALP: 1,98M X 0,85M X 0,40M	4,000	737,800	2.951,20
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	737,800	2.951,20
088691	ESTANTE P.A.L 0,42Mx2,50m x0,92m	2,000	275,690	551,38
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	275,690	551,38
088692	BALANÇA ATE 200KG COM PLATAFORMA DE VIDRO DISPLAY LCD	95,000	468,460	44.503,70
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	468,460	44.503,70
088693	NOTEBOOK:	8,000	3.492,200	27.937,60
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	3.492,200	27.937,60
088695	ESTABILIZADOR 1500wa	2,000	540,330	1.080,66
	PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA	Valores médios :	540,330	1.080,66



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

I A MACHADO COMERCIO - ME

078082 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA COLORIDA USB WI-FI.	2,000	1.700,000	3.400,00
Total do(s) item(ns) :			3.400,00

R F SARMENTO COMERCIO E SERVICOS - ME

078080 COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO, CAIXA DE SOM E MOUSE)	2,000	5.500,000	11.000,00
078083 DATA SHOW: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: SISTEMA DE PROJEÇÃO	2,000	6.100,000	12.200,00
078084 MICROFONE SEM FIO: COR PRETO.	1,000	550,000	550,00
078085 CAIXA DE SOM: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	1,000	1.800,000	1.800,00
Total do(s) item(ns) :			25.550,00

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

078086 MACRO MODELO ODONTOLÓGICO	15,000	269,000	4.035,00
Total do(s) item(ns) :			4.035,00

W.M.LIRA DE OLIVEIRA LTDA

078081 TELA DE PROJEÇÃO. RETRÁTIL COM TRIPÉ	1,000	1.050,000	1.050,00
Total do(s) item(ns) :			1.050,00

PAINEL NACIONAL DE CONTRATAAIES PUBLICA

088681 ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÉ)	70,000	4,810	336,70
088682 COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA	70,000	38,520	2.696,40
088683 CONES SINALIZAÇÃO 500MMX73MM	70,000	20,240	1.416,80
088684 CONES SINALIZAÇÃO, 230 MM X 100 MM	70,000	5,270	368,90
088685 CORDA, MATERIAL: SISAL, TIPO: TORCIDA, DIÂMETRO: 19 MM, PONTO RUPTURA: 1.500 KG,	40,000	17,950	718,00
088686 PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA PENDULAR, MATERIAL: PAPELÃ:240 MM X360 MM	100,000	2,190	219,00
088687 CONJUTO HIGIENE,USO:INFANTIL,COM:ESCOVA DENTAL MACIA,CREME DENTAL,FIO DENTAL	5.800,000	3,290	19.082,00
088688 MICROFONE, TIPO:LAPELA SEM FIO	2,000	549,830	1.099,66
088689 ARMÁRIO AÇO 02 PORTA, ALP: 1.98M X 0,85M X 0,40M	4,000	737,800	2.951,20
088691 ESTANTE P.A.L 0,42Mx2,50m x0,92m	2,000	275,690	551,38
088692 BALANÇA ATE 200KG COM PLATAFORMA DE VIDRO DISPLAY LCD	95,000	468,460	44.503,70
088693 NOTEBOOK:	8,000	3.492,200	27.937,60
088695 ESTABILIZADOR 1500wa	2,000	540,330	1.080,66
Total do(s) item(ns) :			102.962,00
Total geral :			136.997,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

078080	COMPUTADOR COMPLETO (CPU, MONITOR, TECLADO, CAIXA DE SOM E MOUSE)	2,0000	6.400,000	12.800,00
078082	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA COLORIDA USB WI-FI.	2,0000	1.850,000	3.700,00
078081	TELA DE PROJEÇÃO. RETRÁTIL COM TRIPÉ	1,0000	1.346,667	1.346,67
078083	DATA SHOW: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: SISTEMA DE PROJEÇÃO	2,0000	6.660,000	13.320,00
078084	MICROFONE SEM FIO: COR PRETO.	1,0000	646,333	646,33
078085	CAIXA DE SOM: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	1,0000	2.500,000	2.500,00
078086	MACRO MODELO ODONTOLÓGICO	15,0000	519,667	7.795,01
088681	ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)	70,0000	4,810	336,70
088682	COLCHONETE, MATERIAL ESPUMA	70,0000	38,520	2.696,40
088683	CONES SINALIZAÇÃO 500MMX73MM	70,0000	20,240	1.416,80
088684	CONES SINALIZAÇÃO, 230 MM X 100 MM	70,0000	5,270	368,90
088685	CORDA, MATERIAL: SISAL, TIPO: TORCIDA, DIÂMETRO: 19 MM, PONTO RUPTURA: 1.500 KG,	40,0000	17,950	718,00
088686	PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPensa PENDULAR, MATERIAL: PAPELÃ:240 MM X360 MM	100,0000	2,190	219,00
088687	CONJUTO HIGIENE, USO:INFANTIL, COM:ESCOVA DENTAL MACIA,CREME DENTAL, FIO DENTAL	5.800,0000	3,290	19.082,00
088688	MICROFONE, TIPO:LAPELA SEM FIO	2,0000	549,830	1.099,66
088689	ARMÁRIO AÇO 02 PORTA, ALP: 1,98M X 0,85M X 0,40M	4,0000	737,800	2.951,20
088691	ESTANTE P.A.L 0,42Mx2,50m x0,92m	2,0000	275,690	551,38
088692	BALANÇA ATE 200KG COM PLATAFORMA DE VIDRO DISPLAY LCD	95,0000	468,460	44.503,70
088693	NOTEBOOK:	8,0000	3.492,200	27.937,60
088695	ESTABILIZADOR 1500wa	2,0000	540,330	1.080,66
			Total :	145.070,01